REPUBLIKA E SHQIPERISE
QENDRA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE
Nr. 2 Prot Tirané, mé 19.07.2017

OBJEKTI: Hapja e procesit té regjistrimit t¢ kandidatéve pér autoritetet dhe organet
drejtuese né QSA

VENDIM

Bazuar né ligjin nr. 8485, dt. 12.05. 1999 “Kodi i procedurave administrative t& Republikés sé
Shqipérisé”, i ndryshuar dhe nenit 131 t& ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né Institucionet e arsimit t&€ larté né Republikén e Shqipérisé”, t& Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve t&€ para pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike té
arsimit t& Lart€ né€ Republikén e Shqipérisé”, urdhérin e Ministrit t&€ Arsimit dhe Sportit nr. 361, dt.
11.07.2017 dhe Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve t& para pér autoritetet dhe organet
drejtuese né institucionet publike té arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”;

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve vendosi hapjen e procesit t& regjistrimit t¢ kandidatéve pér
drejtor t€ QSA-sé dhe Senat Akademik.

Té gjithé t&€ interesuarit pér t'u vetékandiduar pér drejtor t&€ QSA-sé dhe Senatin Akademik
(anétaré t€ personelit akademik) duhet t&€ plot€sojné formularin e vetédeklarimit pér kété pozicion.
N¢€ bazé t€ Nenit 24, Pika 2 t€ Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve t& para pér autoritetet dhe
organet drejtuese né€ institucionet publike t& arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé€”: -
Formulari i vetédeklarimit térhiget prané zyrés sé KIZ.

Dorézimi i aplikimit béhet prané KIZ-it né zyrén e sekretares Sabina Dhrimo, prané godinés |

gendrore t& QSA-sé&, Sheshi “Néné Tereza”, Nr. 3.
Afati i fundit i pranimit t& aplikimeve &sht& ditén e héné, dt. 24.07.2017, ora 16.00.
Kryetar:

Sali Kadria
A

Elio H%

Rafaela Ma‘lztetzg\

Ferid Hudhri /t(

Hasan Bello )

Sekretare:

Sabina Dhrimo

Gt



http://www.tcpdf.org

